
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 августа 2022 года № 24
п. Мирный

О признании утратившим силу 
постановления администрации 
сельского поселения Кемское 
от 05.10.2010 №73

Рассмотрев протест Череповецкой межрайонной природоохранной 
прокуратуры от 8 августа 2022 года № 04-01-2022/101 на постановление 
администрации Кемского сельского поселения от 05.10.2010 № 73 «Об 
утверждении Положения о порядке подготовки и обучения населения мерам 
пожарной безопасности, информирования, способам защиты при 
чрезвычайных ситуациях, подготовки и обучения населения способам 
защиты от опасностей, возникающих при ведении военных действий или 
вследствие этих действий», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского 
поселения Кемское от 5 октября 2010 года № 73 «Об утверждении 
Положения о порядке подготовки и обучения населения мерам пожарной 
безопасности, информирования, способам защиты при чрезвычайных 
ситуациях, подготовки и обучения населения способам защиты от 
опасностей, возникающих при ведении военных действий или вследствие 
этих действий».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования.

Глава
сельского поселения Кемс Г.А.Ширяева


